
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.11 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 1/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci153 100,004112 0,00 153 100,00
celkem: 153 100,000,00 153 100,00Změny za Par

15 922 700,00 16 075 800,00Za Par celkem:

Ostatní nedaňové příjmy jinde4 598,0023293639 0,00 4 598,00
Příjmy z prodeje pozemků107 890,0031113639 5 000,00 112 890,00

3639 celkem: 112 488,005 000,00 117 488,00Změny za Par
139 000,00 251 488,00Za Par celkem:3639

Ostatní nedaňové příjmy jinde70 000,0023296409 0,00 70 000,00
6409 celkem: 70 000,000,00 70 000,00Změny za Par

0,00 70 000,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové příjmy celkem

335 588,005 000,00 340 588,00

17 928 000,00 18 263 588,00

Změna příjmů celkem

1/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.11 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

XXXXX0000 Bez paragrafu153 100,0015 922 700,00 16 075 800,00XXXX XXXXX

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Nákup materiálu jinde nezařazený1 088,0051393117 0,00 1 088,00
Opravy a udržování-1 088,0051713117 60 000,00 58 912,00

3117 celkem: 0,0060 000,00 60 000,00Změny za Par
1 740 000,00 1 740 000,00Za Par celkem:3117

Opravy a udržování-3 950,0051713639 300 000,00 296 050,00

Ostatní neinvestiční výdaje jinde3 950,0059093639 0,00 3 950,00
Stroje, přístroje a zařízení-399 900,0061223639 950 000,00 550 100,00
Dopravní prostředky399 900,0061233639 0,00 399 900,00

3639 celkem: 0,001 250 000,00 1 250 000,00Změny za Par
3 777 000,00 3 777 000,00Za Par celkem:3639

Nákup ostatních služeb-3 800,0051696171 120 000,00 116 200,00

Platby daní a poplatků státnímu3 800,0053626171 0,00 3 800,00
6171 celkem: 0,00120 000,00 120 000,00Změny za Par

2 221 000,00 2 221 000,00Za Par celkem:6171

Účelové neinv.transfery fyz.osobám20 000,0054936310 0,00 20 000,00
6310 celkem: 20 000,000,00 20 000,00Změny za Par

5 000,00 25 000,00Za Par celkem:6310

Platby daní a poplatků státnímu83 239,0053626399 0,00 83 239,00
6399 celkem: 83 239,000,00 83 239,00Změny za Par

0,00 83 239,00Za Par celkem:6399

98008 Vratky transferů poskytnutých7 837,0053646402 0,00 7 837,00
98187 Vratky transferů poskytnutých7 926,0053646402 0,00 7 926,00
6402 celkem: 15 763,000,00 15 763,00Změny za Par

0,00 15 763,00Za Par celkem:6402

Ost.neinvest.transfery veřejným30 265,0053296409 0,00 30 265,00
6409 celkem: 30 265,000,00 30 265,00Změny za Par

0,00 30 265,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové výdaje celkem

149 267,001 430 000,00 1 579 267,00

17 288 500,00 17 437 767,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-186 321,008115 0,00 -186 321,00
celkem: -186 321,000,00

-639 500,00
-186 321,00Změny za Pol

-825 821,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-186 321,000,00 -186 321,00

-639 500,00 -825 821,00

Změna financování celkem

2/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.11 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 17.01.2019

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 17.01.2019

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Změna závazných ukazatelů
XXXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde112 488,00139 000,00 251 488,00XXXX XXXXX

XXXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené70 000,000,00 70 000,00XXXX XXXXX

16 397 288,0016 061 700,00 335 588,00Změna příjmů celkem
18 263 588,00Rozpočtové příjmy celkem 17 928 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

XXXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací20 000,005 000,00 25 000,00XXXX XXXXX

XXXXX6399 Ostatní finanční operace83 239,000,00 83 239,00XXXX XXXXX

XXXXX6402 Finanční vypořádání minulých let15 763,000,00 15 763,00XXXX XXXXX

XXXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené30 265,000,00 30 265,00XXXX XXXXX

154 267,005 000,00 149 267,00Změna výdajů celkem
17 437 767,00Rozpočtové výdaje celkem 17 288 500,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ-186 321,000,00 -186 321,008XXX XXXXX

-186 321,000,00 -186 321,00Změna financování celkem
-825 821,00Rozpočtové financování -639 500,00

3/3


